[bookmark: sub_2]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 г.                                                                                         №  141

О признании утратившими силу постановлений

В целях нормативного регулирования, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 10.06.2009 года № 306 «О Положении о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Оби».
1.2. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 22.09.2009 года № 511  «О внесении изменений в постановление от 10.06.2009 года № 306 «О Положении о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Оби».
1.3. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 01.02.2010 года № 58  «О внесении изменений в постановления от 10.06.2009 №306, от 22.09.2009 №511».
1.4. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 13.05.2011 года № 450  «О внесении изменений в «Положении о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Оби Новосибирской области».
1.5. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 25.02.2014 года № 204 «Об установлении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие администрации города Оби Новосибирской области обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также порядка предоставления таких сведений».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                    А.В. Беляков

2